
ZARZĄDZENIE  NR 523/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 1 kwietnia 2005 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 284/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 4 marca 
2003 r. w sprawie powołania Rady Programowej ds. Rozwoju Infrastruktury 
Transportowej działającej przy Prezydencie Miasta Krakowa 

        Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.) oraz § 6 ust. 4 zarządzenia nr 2113/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 1 grudnia 2004r. 
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa z późn. zm.  zarządza się, co następuje :

§ 1.

W Zarządzeniu Nr 284/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 4 marca 2003 r. w 
sprawie powołania Rady Programowej ds. Rozwoju Infrastruktury Transportowej działającej 
przy Prezydencie Miasta Krakowa wprowadza się następującą zmianę:

1) W § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie:
„Sekretarz:
mgr inż. Józefa Kęsek
(Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska UMK)”

2) W § 4 ust. 4 pkt. 14 otrzymuje brzmienie:
„Daniel Piechowicz
 (Przewodniczący Komisji Infrastruktury Rady Miasta Krakowa)”

§ 2.

        Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
Prezydent Miasta Krakowa

/-/


